[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2024                                                                                                      № 442
Об отмене аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Суоярвского муниципального округа
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды движимого имущества. Находящего в собственности Суоярвского муниципального округа, назначенный на 15 мая 2024 в 11 часов 00 минут на электронной площадке РТС-тендер по адресу: www.rts-tender.ru, на основании Постановления Администрация Суоярвского муниципального округа № 400 от 18.04.2024 года «О проведении аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Суоярвского муниципального округа»:

Лот № 1: транспортное средство (автобус)
Марка ПАЗ 320435-04

Категория D
Год изготовления 2019

Модель, № двигателя 534230, К0098562

Идентификационный номер (VIN) Х1М3204NSK0002504

Кузов Х1М3204NSK0002504

Государственный регистрационный номер М905ТК10RUS
Цвет кузова белый

Мощность двигателя 168,9 л.с., 124,2 кВт

Рабочий объем двигателя 4433 куб.м.

Тип двигателя дизельный

Паспорт транспортного средства 52 РК 058207

регистрационный знак М 905 ТК 10
Начальная (минимальная) цена  договора аренды:

Лот № 1 -  53 100 руб. 00 коп. (пятьдесят три тысячи сто рублей 00 копеек) в год без НДС.

Величина повышения начальной цены договора («шаг аукциона»)  устанавливается в размере 5% начальной (минимальной) цены договора:

Лот № 1 -  2655 руб. 00 коп.

Размер задатка:

Лот № 1 -  10 620  руб. 00 коп.

2. МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района» (Галимзянова П.О.) обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Суоярвского муниципального округа – www.suojarvi.ru

3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Суоярвского муниципального округа – www.suojarvi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Суоярвского муниципального округа О.А. Хлопкину.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»